cōmunicatōi maior. 7 hanc distinctōez approbāt do. de ro. deci. xl. als. xliij. 7 facit glo. notabilis in. l. nec timore. ff. qd me. cau. q dicit timore infamie iuris inferre iustuz metū. 7 hoc intellige qñ qd nō hz facile remediū q metū excōicatis: vtpota. ppter potentiā 7 tyrānitātē minā tis excōmunicatōem nō audet iste appellare vel alit su periorē adire: als secus. tūc em est sibi imputandū qre si bi nō puidit. ar. in. c. fi. de elec. 7 ff. de p. di. 7 temō. l. qui bus dieb. in pñ. 7 in. l. q pōt facere vt possit. ff. de regu. in. in. c. pastorialis. de offi. ordi. §. pterea. Tercia so. pncipalis est q in hoc dubio tutius est abstīnere. qsi dicat q plus non seruauit sententiā an obediēdi. 7 illum in supiorē cognoscēdi. sed i dubio an sententiā excōmunicatis teneat vel nō tutius est abstīnere. p hoc. qz bo narū mentiū est timere culpā vbi nō est. v. di. ad ei^o do. 7 no. in. c. q. de obser. icu. 7 p hāc cōsideratōem glo. di xerūt Inno. 7 Hosti. q si ex deuotōe vl reuerētia ecclie siallici nerui obedissent: licz nō aio deliberadi nō habu isset ep̄s possessionē. xxiij. q. v. excōicator. 7 h no. Ho sti. q q timebat nō habet p psciente. l. fi. C. de p. di. i. debi. Quarta 7 vltima so. glo. est q excōmunicatio nō dat iurisditōem. nec per actum excōmunicadi acquirē excōmunicans possessionē seu qsi iurisditōem: qd bene no. 7 est ratio. quia vt supra dixi ad acquirendāz quasi possessionē in incorpalibus requirit neduz intentio vo lentis acquirere: sed patientia seu cōsensus illius q quē acquiritur. sed p nudū actū excōmunicandi non facto aliquo actu positio nō apparet de patientia alteri: cum potnerit illā obseruare aliqua ex causis pdictis. An au tem data sola quasi possessione excōmunicandi vbi cō currūt requisita ad acquirendū talem possessionē tene at excōmunicatio ante pscriptōem completā: vide om nino p Jo. an. post alios in. c. auaricie. de elec. li. vj. i no uel. Et p bec habes solutōes glo. declaratas verificatas 7 suppletas zc. §. 3 extra glo. Abb. 7 Jo. an. alit soluit pma p̄ria. nam rident ad. §. si qd nūciet. q pcedat si do min^o scit possessionē occupatā 7 non p̄dicat. ff. si ser. vē di. l. 7 si forte. als non p̄dicat. ad hoc facit qd no. in. c. olim. j. s. e. Ad. §. qd si seruus. rident q ibi possidebat seru^o vel colon^o: 7 ideo possessionē in aliū transferre po tuit. sed hic parochiani nō possidebāt: sed abbas. quo niam erat supior. vnde factū illoz non p̄dicat plato quapropē dicit Hosti. q forte obtinisset ep̄us si egis set q populū. sed abbas iste potuisset appellare. bec ratio non placz hic do. An. ideo q: nec seruus nec colon^o pos sident. vt. l. qd seruus. ff. de acqui. poss. 7 l. rei cōmodate. ff. cōmo. ideo dicit q aliud in possessionē incorpalū que transfert ex sola patientia eius a quo pendet ius 7 pos sessionem trāsserre: vt. d. l. quoties. ff. de serui. et qd no. in. c. pquerete. de offi. or. Ego credere idem dicendū in istis incorpalibus vbi ille q possessionēz traderet posse disset nomie absentis. q eadem esset ratio in corpalib. facit qd no. in. l. fi. C. de acqui. pos. 7 qd no. in. d. c. olim. el. j. 7 sic sustineri potest p̄mā dictū do. Rūc expedi am aliqua vtilia dicta Inno. que solēt quotidie allega re. vnde quero p̄supposito q ep̄us fuisset i quasi posses sione iurisditōis qualiter hanc possessionēz potuisset p dere: 7 de remedio retinēdi dicit hic Inno. q hoc iure spoliaretur episcop^o in aliquo populo quādo scit h ius qd possidebat p alium episcopū exerceri 7 populū sen tentias illius seruare 7 in alijs obedire 7 nō contradice bat: sed patiebat etiam si faciat hoc. quia nō audet. naz tunc animo pusillanimitatis videt possessionēz deseruisse 7 in alium trāstulisse. ar. ff. si ser. ven. l. 7 si forte. §. j. 7 ff. de publicia. l. si ego. §. j. Si autē episcop^o qui ius habz nō patie populū qntum in eo est alterius episcopi seruare sententiā sine pena. quia punit ipm populū spiritua liter excōmunicando: vel temporaliter bona ipsoz occu pando: vel ipsoz mulctādo: vel ipsoz capiēdo: vel alit qliter cūqz pcedēdo: ita q bene videatur habere animū